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ALIMENTOS
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 001

 00035

 00036

 00037

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 990.00

 426.00

 1,162.99

21-FEB-23

21-FEB-23

21-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,578.99
 2,578.99
 2,578.99

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0606-1982-01202

0801-1978-14424

0801-1984-20656

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA
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 0507 

 001

 00012

 00040

 00041

 00042

 00044

 00056

 00057

 00060

 00061

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,335.50

 9,066.00

 6,946.00

 11,658.00

 1,800.00

 1,808.00

 7,762.50

 1,700.00

 9,895.65

20-FEB-23

23-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 54,971.65
 54,971.65
 54,971.65

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1990-24855

0801-1987-01946

0606-1982-01202

0824-1999-00458

0824-1999-00458

0824-1999-00458

0824-1999-00458

0107-1972-01117

0801-1985-10715

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ
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 0507 

 001

 00032

 00033

 00034
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 00039
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 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,865.08

 6,509.68

 5,687.50

 6,468.76

 5,000.00

 22,921.90

21-FEB-23

21-FEB-23

21-FEB-23

21-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 51,452.92
 51,452.92
 51,452.92

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1985-10715

0801-1985-10715

0801-1978-14424

0801-1990-24855

0801-1993-11089

0801-1978-14424

0801-1965-08691

0107-1972-01117

0801-1984-13304

0801-1984-20656

0801-1985-10715

0801-1987-01946

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ
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 0507 

 001

 00001

 00005

 00006

 00007

 00008

 00009

 00011

 00014

 00015

 00016

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,844.44

 89,668.36

 7,929.37

 32,320.35

 3,150.00

 3,928.72

 5,899.49

 529,129.21

 22,363.21

 529,129.21

02-FEB-23

16-FEB-23

16-FEB-23

16-FEB-23

16-FEB-23

16-FEB-23

16-FEB-23

17-FEB-23

17-FEB-23

17-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,726,812.83

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1983-05231

0602001

0601001

0449001

08019999410656

08019007070006

08019002269866

0801-1984-20656

0801-1962-02570

0801-1990-12002

0606-1982-01202

0801-1997-21318

0101-1962-01555

0801-1983-17849

0501-1956-03790

0718-1999-00057

0801-1970-08461

0801-1987-01946

0801-1965-08691

0801-1978-14424

0801-1990-24855

0107-1972-01117

0801-1995-15745

0107-1960-00582

0801-1975-00375

0501-1985-13698

0601-1966-01952

0816-1986-00394

0801-2001-10308

0824-1999-00458

0801-1983-05231

0801-1995-09533

0801-1984-13304

0801-1985-10715

0801-1993-11089

0801-2003-03623

0801-1995-14116

0801-1986-15035

08019012514229

0107-1972-01117

0801-1975-00375

0801-1990-24855

0801-1965-08691

0107-1960-00582

0801-1997-21318

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

VIVIANA GABRIELA GONZALEZ ZELAYA

DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN

CARLOS RENE ARANA ARZU

JOSE RICARDO MORIBIO

ROBERTO JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

GERSON MARDYN BENITEZ

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

MIRIAN FRANCISCA ARIAS MARTINEZ

MARLEN LINO RUIZ

JUAN ALEXIS YOVANI IRIAS SIERRA

LILIAM YOLANDA LOPEZ MUÑOZ

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ

GRANLY JOSUE JIMENEZ LOPEZ

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA

JUSTIN YAHIR VARELA ESCOTO

ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE

NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

JUAN ALEXIS YOVANI IRIAS SIERRA

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

MARLEN LINO RUIZ

VIVIANA GABRIELA GONZALEZ ZELAYA
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 0507 

 001

 00016

 00017

 00018

 00019

 00020

 00021

 00022

 00023

 00026

 00027

 00045

 00046

 00047

 00048

 00049

 00050

 00051

 00054

 00055

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 529,129.21

 7,929.37

 89,668.36

 32,320.35

 3,150.00

 3,928.72

 22,363.21

 5,899.49

 63,845.51

 98,221.36

 5,474.10

 31,027.87

 98,221.36

 5,334.10

 5,932.69

 246.31

 999.00

 722.00

 6,166.67

17-FEB-23

17-FEB-23

17-FEB-23

17-FEB-23

17-FEB-23

17-FEB-23

17-FEB-23

17-FEB-23

20-FEB-23

27-FEB-23

23-FEB-23

23-FEB-23

23-FEB-23

23-FEB-23

23-FEB-23

23-FEB-23

23-FEB-23

23-FEB-23

23-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,726,812.83
 1,726,812.83

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre
0501-1956-03790

0801-1978-14424

0816-1986-00394

0824-1999-00458

0801-1995-09533

0801-1995-15745

0801-1983-05231

0801-1984-13304

0801-1962-02570

0718-1999-00057

0801-2003-03623

0801-1987-01946

0801-1986-15035

0801-1993-11089

0501-1985-13698

0601-1966-01952

0801-1984-20656

0801-2001-10308

0801-1990-12002

0606-1982-01202

0801-1985-10715

0801-1983-17849

0801-1970-08461

0101-1962-01555

0801-1995-14116

0601001

0602001

0449001

08019999410656

08019007070006

08019012514229

08019002269866

0101-1962-01555

0801-1975-00375

0602001

0503001

0601001

0602001

0503001

0801-1961-00693

0601001

0602001

08019012514229

08019002269866

JOSE RICARDO MORIBIO

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

MIRIAN FRANCISCA ARIAS MARTINEZ

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA

ROBERTO JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

JUSTIN YAHIR VARELA ESCOTO

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA

BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA

LILIAM YOLANDA LOPEZ MUÑOZ

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

GRANLY JOSUE JIMENEZ LOPEZ

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

CARLOS RENE ARANA ARZU

GERSON MARDYN BENITEZ

DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN

ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN

JUAN ALEXIS YOVANI IRIAS SIERRA

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

SUYAPA MARIA CALIX PADILLA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA
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Institucion: INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

 1,726,812.83TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :
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